Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
Номер
документа

Дата
составления

134 - ОД 22.11.2021г.

О проведении смотра-конкурса на лучшее оформление
зимнего участка «Зимний сад» на территории

МАДОУ Детский сад 18

В целях развивающей предметно-пространственной среды оздоровительной и
исследовательской направленности на территории детских открытых площадок групп,
способствующей повышению эффективности воспитательно-образовательного процесса и
двигательной активности детей в соответствии с концепцией мониторинга качества
образования РФ п.З. Область качества ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ, 5.3.2.
Предметно-пространственная среда на свежем воздухе, доступная воспитанникам
ГРУППЫ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Павловой А.А., Санниковой И.А. заместителям заведующего, в срок до

18.01.2022г. организовать и провести смотр-конкурс «на лучшее оформление
зимнего участка «Зимний сад» на территории МАДОУ Детский сад 18.

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса.
3. У твердить состав жюри:

Председатель:
Модвинских С.И., заведующий МАДОУ Детский сад 18
Члены жюри:
Лень И.В., директор муниципального учреждения по работе с молодежью
«Центр творчества детей и молодежи» муниципального образования
городской округ Красноуфимск, Депутат ГО Красноуфимск избирательного
округа № 10;
Павлова А. А., заместитель заведующего МАДОУ Детский сад 18;
Санникова И. А., заместитель заведующего МАДОУ Детский сад 18;
Терентьева О.О., методист ГИМЦ ГО Красноуфимск.

4. Павловой А.А., ответственному за сайт:
- обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса;
- в срок до 20.01.2022г. разместить информацию о победителях и призерах

смотра-конкурса на официальном сайте МАДОУ Детский сад 18 и на
странице сообщества детский сад «РАДУГА» г. Красноуфимск.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ Детский С.И. Молвинских